令和８年１月

お客様各位

住宅ローン基準金利および短期プライムレート引上げのお知らせ

いつも当組合をご利用いただきまして、ありがとうございます。

当組合では、最近の市場金利の動向を踏まえ、下記の通り「住宅ローン基準金利」、

および「短期プライムレート」を引き上げ致しますのでお知らせいたします。

記

1. 改定期日 令和８年２月９日(月)

2. 改定内容

項目 改定前 改定後 改定幅

住宅ローン基準金利 2.375％ 2.625％ ＋0.250％

短期プライムレート 2.375％ 2.625％ ＋0.250％

以 上